
1 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
45. schůze Rady města  

konané dne 25.10.2016 

 

733/45/RM/2016 Zahájení a schválení programu 45. schůze Rady města Uherské Hradiště  

 

I. Rada města schvaluje 

program 45. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

734/45/RM/2016 Zpráva o činnosti komisí rady města  

 

I. Rada města bere na vědomí 

zprávu o činnosti Komise finanční a místních komisí za III. čtvrtletí 2016. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

735/45/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města I.  

 

I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor nesloužící podnikání (garáž č. 517/2) 

o výměře 20 m2, umístěný v I. PP domu č. p. 517, Louky, Uherské Hradiště-Jarošov, který 

je součástí pozemku p. č. 855/17 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu J. M. ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░, s výší nájmu 420 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem parkování osobního automobilu 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 30.12.2015, 

týkající se pronájmu prostor č. 318 o výměře 34,16 m2, č. 319 o výměře 13,51 m2, č. 320 

o výměře 53,20 m2, č. 321 o výměře 16,00 m2, č. 322 o výměře 23,65 m2, č. 323 o výměře 

10,57 m2, č. 324 o výměře 10,17 m2, č. 326 o výměře 4,66 m2, č. 327 o výměře 10,26 m2, 

č. 329 o výměře 1,38 m2, č. 330 o výměře 2,37 m2, č. 331 o výměře 2,57 m2, č. 332 o výměře 

1,08 m2, č. 333 o výměře 1,08 m2, č. 334 o výměře 0,87 m2, č. 336 o výměře 4,30 m2, č. 339 

o výměře 2,17 m2, č. 340 o výměře 15,15 m2 a č. 341 o výměře 19,52 m2, vše o celkové 

výměře 226,67 m2, umístěných ve III. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské 

Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené 

mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČ 002 91 471 a Oblastní charitou Uherské Hradiště, Velehradská 247, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ 440 18 886, spočívající ve změně čl. V. Úhrady za plnění, jejichž poskytování je 

s užíváním prostor nesloužících podnikání spojeno, a to ve změně úhrady spotřeby energií ze 

zálohové úhrady na úhradu paušální ve výši 30 000 Kč/měsíc od 01.10.2016 do 31.12.2016 

3. prominutí nájemného za páteční prodej na městské tržnici v ulici Na Stavidle v období 01.08. - 

23.12.2016 v celkové výši 17 871 Kč (851 Kč/pátek) společnosti HRATES a.s., Průmyslová 

1153, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 65 516 s podmínkou osvobození prodejců od platby 

nájemného za prodejní místo v páteční prodej 

4. ukončení Nájemní smlouvy č. 2008/255/SMM ze dne 24.04.2008, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 



2 
 

12.12.2011, týkající se pronájmu části pozemku p. č. 885/4 o výměře 800 m2, pozemku 

p. č. 882/1 o celkové výměře 2 599 m2, části pozemku p. č. 882/2 o výměře 657 m2, pozemku 

p. č. 887/17 o celkové výměře 552 m2, pozemku p. č. 886/2 o celkové výměře 57 m2 a části 

pozemku p. č. 886/1 o výměře 320 m2, vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou, uzavřené mezi městem 

Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a SK 

Míkovice, občanským sdružením, Na Drahách 881, 686 04 Kunovice, IČ 266 32 411, dohodou 

ke dni 31.12.2016 

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 

a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího 

v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 

zemního kabelu NN v celkové délce cca 5 bm do-na část pozemku p. č. 565/2 v k.ú. Vésky, 

včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, 

modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON 

Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena 

E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591, 

za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které 

zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

6. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 

a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího 

v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 

zemního kabelu NN v celkové délce cca 7 bm a nové přípojkové skříně SP100 do-na část 

pozemku p. č. 254/1 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva provádět na distribuční 

soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, 

včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 

2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 

aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, které zaniká pouze 

v případech stanovených zákonem 

 

II. Rada města ruší 

1. usnesení č. 611/39/RM/2016/Veřejný ze dne 21.06.2016 v odst. I. v bodě 1., a to ve znění: 

RM schvaluje 

pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 132/1 o výměře 2 m2 v k.ú. 

Uherské Hradiště, panu J. A. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░, s výší nájmu 50 Kč/m2/den, na dobu určitou do 30.09.2016, za účelem umístění 

zmrzlinového stroje a prodeje točené zmrzliny 

2. usnesení RM č. 447/26/RM/2016/Veřejný ze dne 19.01.2016 v odst. I. v bodě 2., a to ve znění: 

RM schvaluje 

výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemků p. č. 544/1 o výměře 517 

m2, p. č. 544/2 o výměře 65 m2, p. č. 544/3 o výměře 286 m2 a p. č. 544/63 o výměře 64 m2, 

ze všech o celkové výměře 932 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti FINNO invest 

s.r.o., Topolná č. p. 518, 687 11 Topolná, IČ 277 40 757; na dobu určitou do doby 

majetkoprávního vypořádání formou úplatného nabytí staveb za celkovou částku 1 000 Kč + 

aktuální sazba DPH, nejdéle však do 31. 12. 2018; za účelem umístění 19 parkovacích míst, 

příjezdové komunikace, obratiště, přístupového chodníku a zeleně v rámci plánované stavby 

"bytový dům - Štěpnická č. p. 1167" 

 

 



3 
 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. vyslovení souhlasu s "Dohodou o postoupení práv a povinností" k prostorům sloužícím 

podnikání - prodejní jednotce č. 3 o výměře 32,60 m2 a skladových prostor o výměře 8,90 m2 

umístěných v 1. NP domu č. p. 1257 a 1258 ul. J. E. Purkyně a č. p. 1259 a 1260 ul. Štěpnická, 

Uherské Hradiště, kterou uzavřeli manželé J. a M. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a paní J. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

zrušit 

1. usnesení č. 80/7/ZM/2015/4/Veřejný ze dne 07.09.2015 v odst. I. v bodě 7., a to ve znění: 

ZM schvaluje 

budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na stavbu rozšíření příjezdové 

komunikace umístěné na částech pozemků p. č. 800/1 o výměře cca 22 m2 a p. č. 192/9 

o výměře cca 18 m2, oba v k. ú. Sady, vybudované v rámci stavby "Kunovice - oprava 

zpevněných ploch skladového areálu Kunovice a vjezdu do areálu", od Správy železniční 

dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc, 

IČ 709 94 234; za celkovou kupní cenu 1.000 Kč + aktuální sazba DPH 

 

V. Rada města neschvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.13 o výměře 10,00 

m2, č. 1.14 o výměře 7,00 m2, č. 1.15 o výměře 3,80 m2, č. 1.16 o výměře 51,70 m2, č. 1.17 

o výměře 2,60 m2, č. 1.18 o výměře 3,70 m2, č. 1.19 o výměře 2,20 m2, č. 1.20 o výměře 5,90 

m2, č. 1.21 o výměře 13,20 m2, č. 1.22 o výměře 23,00 m2, č. 1.23 o výměře 2,20 m2, č. 1.26 

o výměře 3,50 m2, umístěné v I. NP a na prostory sloužící podnikání č. 2.1 o výměře 14,20 m2, 

č. 2.2 o výměře 86,00 m2, č. 2.3 o výměře 11,50 m2, č. 2.4 o výměře 5,30 m2, č. 2.5 o výměře 

10,50 m2, č. 2.6 o výměře 11,00 m2, č. 2.7 o výměře 42,40 m2, č. 2.8 o výměře 13,40 m2, 

č. 2.9 o výměře 6,40 m2, č. 2.10 o výměře 58,40 m2, č. 2.11 o výměře 58,60 m2, č. 2.12 

o výměře 32,40 m2, č. 2.13 o výměře 29,80 m2, č. 2.14 o výměře 21,00 m2, č. 2.15 o výměře 

25,70 m2, č. 2.16 o výměře 45,60 m2, č. 2.17 o výměře 7,30 m2, č. 2.18 o výměře 20,40 m2, 

č. 2.19 o výměře 19,10 m2, č. 2.20 o výměře 16,10 m2, č. 2.21 o výměře 18,70 m2, č. 2.22 

o výměře 19,50 m2, č. 2.23 o výměře 19,50 m2, č. 2.24 o výměře 26,60 m2 a č. 2.25 o výměře 

12,00 m2, umístěné ve II. NP, vše o celkové výměře 760,20 m2, vše umístěné v budově 

č. p. 130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 153 v k.ú. 

Uherské Hradiště; společnosti Cibos MD s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČ 037 79 777; 

za účelem pohostinské činnosti, s výší nájmu 13 937 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH; na dobu 

určitou 10 let s tím, že nájemce je oprávněn provést odpočet za vložené investice předem 

konzultované a schválené odborem SMM a útvarem ÚMA Městského úřadu v Uherském 

Hradišti až v posledních čtyřech letech doby trvání nájmu, s podmínkou předkládání faktur 

za vložené investice ke kontrole odboru SMM Městského úřadu v Uherském Hradišti 

a s podmínkou, že v případě předčasného ukončení smlouvy nájemcem nebude nájemce 

po pronajímateli požadovat kompenzaci vložených investic 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.13 o výměře 10,00 

m2, č. 1.14 o výměře 7,00 m2, č. 1.15 o výměře 3,80 m2, č. 1.16 o výměře 51,70 m2, č. 1.17 

o výměře 2,60 m2, č. 1.18 o výměře 3,70 m2, č. 1.19 o výměře 2,20 m2, č. 1.20 o výměře 5,90 

m2, č. 1.21 o výměře 13,20 m2, č. 1.22 o výměře 23,00 m2, č. 1.23 o výměře 2,20 m2, č. 1.26 

o výměře 3,50 m2, umístěné v I. NP a na prostory sloužící podnikání č. 2.1 o výměře 14,20 m2, 



4 
 

č. 2.2 o výměře 86,00 m2, č. 2.3 o výměře 11,50 m2, č. 2.4 o výměře 5,30 m2, č. 2.5 o výměře 

10,50 m2, č. 2.6 o výměře 11,00 m2, č. 2.7 o výměře 42,40 m2, č. 2.8 o výměře 13,40 m2, č. 2.9 

o výměře 6,40 m2, č. 2.10 o výměře 58,40 m2, č. 2.11 o výměře 58,60 m2, č. 2.12 o výměře 

32,40 m2, č. 2.13 o výměře 29,80 m2, č. 2.14 o výměře 21,00 m2, č. 2.15 o výměře 25,70 m2, 

č. 2.16 o výměře 45,60 m2, č. 2.17 o výměře 7,30 m2, č. 2.18 o výměře 20,40 m2, č. 2.19 

o výměře 19,10 m2, č. 2.20 o výměře 16,10 m2, č. 2.21 o výměře 18,70 m2, č. 2.22 o výměře 

19,50 m2, č. 2.23 o výměře 19,50 m2, č. 2.24 o výměře 26,60 m2 a č. 2.25 o výměře 12,00 m2, 

umístěné ve II. NP, vše o celkové výměře 760,20 m2, vše umístěné v budově č. p. 130, ulice 

Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 153 v k.ú. Uherské Hradiště; 

panu M. R. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; za účelem vybudování 

baru s posezením a pohostinské činnosti, s výší nájmu 10 000 Kč/měsíc, stane-li se nájemce 

v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 

dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

736/45/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města II.  

 

I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.13 o výměře 

32,90 m2, č. 1.14 o výměře 5,20 m2, č. 1.15 o výměře 5,20 m2, č. 1.16 o výměře 2,70 m2, 

č. 1.17 o výměře 1,30 m2, č. 1.18 o výměře 2,70 m2, č. 1.19 o výměře 7,80 m2, vše o celkové 

výměře 57,80 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 760, ul. Husova, Uherské Hradiště, která 

je součástí pozemku st. p. č. 984 v k.ú. Uherské Hradiště, panu Filipu Gajdůškovi, Pod Kopcem 

406, 688 01 Uherský Brod - Havřice, IČ 026 16 327, s výší nájmu 1 000 Kč/m2/rok, stane-li se 

nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost 

do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou, za účelem provozování vinotéky a prodeje dárkového zboží. 

2. Pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.43 o výměře 1,75 m2, 

č. 1.44 o výměře 1,25 m2, č. 1.45 o výměře 1,25 m2, č. 1.46 o výměře 5,75 m2, č. 1.47 

o výměře 1,05 m2, č. 1.48 o výměře 8,20 m2, č. 1.49 o výměře 15,70 m2, č. 1.50 o výměře 

4,25 m2, č. 1.51 o výměře 4,45 m2, č. 1.52 o výměře 12,75 m2, č. 1.53 o výměře 53,60 m2 

a č. 1.56 o výměře 27,85 m2, vše o celkové výměře 137,85 m2, umístěné v I. NP budovy 

č. p. 1156, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. 

Uherské Hradiště, společnosti PH Flowers s.r.o., Sadová 116, 664 43 Želešice, IČ 269 09 430, 

s výší nájmu 500 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

dobou, za účelem prodeje květin a dárkových předmětů. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

737/45/RM/2016 Záměry města I.  

 

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. pacht pozemků a částí pozemků (dle přesné specifikace pozemků a částí pozemků v důvodové 

zprávě) o celkové výměře 370 585 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

2. pacht pozemků a částí pozemků (dle přesné specifikace pozemků a částí pozemků v důvodové 

zprávě) o celkové výměře 489 204 m2 v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště 

3. pacht pozemků a částí pozemků (dle přesné specifikace pozemků a částí pozemků v důvodové 



5 
 

zprávě) o celkové výměře 392 246 m2 v k.ú. Mistřice I. 

4. pacht pozemku p. č. 170/3 o celkové výměře 4 108 m2 v k.ú. Javorovec 

5. pacht části pozemku p. č. 235/9 o výměře cca 400 m2 (díl č. 27) v k.ú. Sady 

6. pronájem pozemku p. č. 882/1 o celkové výměře 2 599 m2, části pozemku p. č. 882/2 o výměře 

cca 590 m2, části pozemku p. č. 885/4 o výměře cca 1 700 m2, části pozemku p. č. 886/1 

o výměře cca 365 m2, pozemku p. č. 886/2 o celkové výměře 57 m2, části pozemku p. č. 887/16 

o výměře cca 390 m2 a části pozemku p. č. 887/17 o výměře cca 360 m2, vše v k.ú. Míkovice 

nad Olšavou 

 

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemku st. p. č. 2212 o celkové výměře 2 598 m2, jehož součástí je budova č. p. 1156 

a převod pozemku st. p. č. 2491 o celkové výměře 1 260 m2, jehož součástí je budova 

č. p. 1188, vše v k.ú. Uherské Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

738/45/RM/2016 Veřejná zakázka Chodník v ul. Pivovarská Uherské Hradiště - Jarošov  

 

I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Chodník 

v ul. Pivovarská Uherské Hradiště - Jarošov", provedeného podle Pravidel pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, finanční limit 4 (článek VI). 

Vybraný uchazeč: SVS - CORRECT spol. s r.o., IČ 255 13 141, Bílovice 513, 687 12 Bílovice 

s nabídkovou cenou  1.110.629 Kč bez DPH,  1.343.861 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem SVS- CORRECT spol. s r.o., IČ 255 13 

141, Bílovice 513, 687 12 Bílovice. 

 

II. Rada města pověřuje 

starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 

s vybraným uchazečem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

739/45/RM/2016 Operační plán zimní údržby  

 

I. Rada města schvaluje 

Operační plán zimní údržby místních komunikací v Uherském Hradišti na zimní období 2016-2017 

a jeho přílohy dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

740/45/RM/2016 Nařízení č. 7/2016 o zajištění schůdnosti a o neudržovaných úsecích místních 

komunikací a chodníků  

 

I. Rada města vydává 

nařízení města č. 7/2016 o zajištění schůdnosti a o neudržovaných úsecích místních komunikací 



6 
 

a chodníků. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

741/45/RM/2016 Veřejná "vánoční" sbírka 2016 pro Diakonii ČCE  

 

I. Rada města schvaluje 

konání veřejné sbírky za charitativním účelem pro Diakonii ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 

1266, Uherské Hradiště, 686 01, IČ 65267991, ve dnech 05.12.2016 - 22.12.2016 formou 

pokladniček umístěných na území města Uherské Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

742/45/RM/2016 Veřejná zakázka OIN: Uherské Hradiště, bezbariérová trasa, úsek AN - 

ul. Františkánská  

 

I. Rada města schvaluje 

1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Uherské Hradiště, bezbariérová 

trasa, úsek AN - ul. Františkánská", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný 

uchazeč: SVS - CORRECT, spol. s.r.o., IČ: 25513141 s nabídkovou cenou  2.520.571 Kč bez 

DPH,  3.049.891 Kč včetně DPH. 

2. Uzavření smlouvy s vybraným uchazečem  SVS - CORRECT,spol. s.r.o., IČ: 25513141, v 

souladu s výzvou k podání nabídky. 

 

II. Rada města pověřuje 

starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 

s vybraným uchazečem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

743/45/RM/2016 Plánovací smlouva na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu  

 

I. Rada města schvaluje 

uzavření plánovací smlouvy na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu mezi městem 

Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo 

nám. 19, PSČ 68601 a navrhovateli Petrem ░░░░ a Martinou ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░, dle přílohy. 

Předmětem plánovací smlouvy na veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu  jsou m.j. závazky 

navrhovatelů - stavebníků rodinného domu na pozemcích parcelních čísel 476/76 a 476/77 

v katastrálním území Sady, jichž jsou vlastníky, včetně závazku k úhradě finančního příspěvku 

na vybudování chybějící veřejné technické a dopravní infrastruktury ve výši 138.986,00 Kč. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 



7 
 

744/45/RM/2016 Dotace na rekonstrukci budovy ZŠ a MŠ Šafaříkova  

 

I. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na rekonstrukci budovy ZŠ a MŠ Šafaříkova mezi Zlínským 

krajem, se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, 761 90, IČ 70891320 jako poskytovatelem dotace 

a příjemcem městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ 00291471. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace do výše 10 mil. Kč z Fondu Zlínského kraje, dle přílohy. 

II. Rada města pověřuje 

starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě dle bodu I. tohoto 

usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

745/45/RM/2016 Veřejná zakázka malého rozsahu na upgrade IP Telefonie města Uherské Hradiště  

 

I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na upgrade IP Telefonie města Uherské 

Hradiště provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro 

jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona, finanční limit 4. 

Vybraný účastník: NIO, s.r.o., IČ 26977664, DIČ CZ26977664, se sídlem Uherské Hradiště, 

Studentské náměstí 1531, PSČ 686 01, s nabídkovou cenou 657.389 Kč bez DPH, 795.441 Kč 

s DPH. 

2. Uzavření smlouvy s vybraným účastníkem NIO s.r.o., IČ 26977664, DIČ CZ26977664 se 

sídlem Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, a to dle přílohy. 

 

II. Rada města pověřuje 

starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 

s vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

746/45/RM/2016 Zrušení usnesení rady města č. 1042/67/RM/2013 ze dne 26. 3. 2013  

 

I. Rada města ruší 

usnesení rady města č. 1042/67/RM/2013 ze dne 26. 3. 2013, kterým byl vydán souhlas k použití 

historického znaku města v regionálním Deníku společnosti VLTAVA-LABE-PRESS, a.s. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

747/45/RM/2016 Informace o výsledku následné veřejnosprávní kontroly provedené u příspěvkové 

organizace Slovácké divadlo Uherské Hradiště  

 

I. Rada města bere na vědomí 

informaci o výsledku následné veřejnosprávní kontroly provedené u příspěvkové organizace 

Slovácké divadlo Uherské Hradiště, se sídlem Tyršovo náměstí 480, 686 12 Uherské Hradiště, 



8 
 

IČ: 00094846. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

748/45/RM/2016 Přijetí věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi  

 

I. Rada města souhlasí 

s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Slovácké divadlo Uherské 

Hradiště, p.o.,  se sídlem Tyršovo náměstí 480, Uherské Hradiště, IČ 000 94 846, Mateřská škola, 

Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Svatováclavská 943, Uherské Hradiště IČ 

709 93 360,  Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o. se sídlem Sportovní 777, 

Uherské Hradiště, IČ 704 35 651, Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 

1. máje 55, p.o., se sídlem 1. máje 55,  Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 709 93 343, Dům dětí 

a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Purkyňova 

494,  Uherské Hradiště, IČ 750 89 602, dle přílohy důvodové zprávy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

749/45/RM/2016 Protokol města Uherské Hradiště  

 

I. Rada města bere na vědomí 

"Protokol města Uherské Hradiště", dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


